xit ei. Ave gratia plena do. rē. Maria cō-  
cepto saluatore exurgēs abiit in monta-  
na et salutauit elizabeth. et dixit elizabeth.  
Benedicta tu rē. Et ait maria. Magni-  
ficat rē. Elizabeth peperit filiū et octauo  
die circūcidit. zacharias loquelaz recupe-  
rat et pphetat dicens. Bñdictus. rē.

Edictū augusti vt describeret orbis: ma-  
ria peperit filiū suū primogenitū. Ange-  
lus natiuitatē christi pastoribz nūciauit.  
et pastores dicebāt ad iuicē: Trāseam⁹  
vsqz ad bethleē. iesus circūcidit. Syme-  
on accepit iesum in vlnas suas dicens.  
Nūc dimittis rē. Et symeon dixit marie.  
Ecce positus est hic in ruinā rē. Et āna  
p̄phetissa supuenēs p̄stebat dño et loq̄-  
batur de illo oibz qui expectabāt redem-  
ptionē isrl. Iesus inuentus in medio do-  
croz. et q̄ subdit⁹ erat marie et ioseph.

Johannes p̄dicat baptismū penitentie  
dicit turbis. Genimina viperaz rē. facite  
fructus dignos penitentie rē. p̄t de⁹ de  
lapidibz istis suscitare rē. Johānes tur-  
bis dicit et publicanis et militibz qd ages-  
re debeāt. dicit: venit fortior me cui⁹ vē-  
tī labrū in manu. Johannes corripit he-  
rodem et baptizat iesum. celū apitur vox  
p̄ris auditur. Iesus erat incipies quasi  
annozū triginta vt putabatur filius ioseph  
qui fuit heli rē.

Jesus plenus spūs sancto regressus est a  
iordane ieiunans q̄draginta diebz esu-  
rist. et tentabāt a diabolo. consummata  
tentatione diabolus recessit ab eo vsqz  
ad tempus. Iesus regressus in virtute  
spūs in galileā et fama erijt p̄ vniuersaz  
regionē de illo venit nazareth et intra-  
uit synagogā et legit in libro esaie p̄phet-  
te. Spūs dñi rē. omnes testimoniu da-  
bant illi dicebant qz filius ioseph est. iesus  
dicit: Nemo p̄pheta accept⁹ est in pa-  
tria sua. dicit heliā missum cū fames es-  
set in sarepta ad viduam. et heliseum cu-  
rasse a lepra naamā syrū. Cij̄ itur de ciui-  
tate iesus. et ducitur vsqz ad superciluz  
montis vt precipitetur. demoniuz eiscit  
iesus ab homine. socrū symonis curat. et  
alios curat manus imponens demones